
Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Öğrenci Sayısı

ATA101 ATATÜRK  İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I Öğr. Gör. Fatma KESİRİKLİOĞLU 22 Kasım 2022 14:30 D-101 135

TUD101 TÜRK DİLİ I Öğr. Ramazan TÜRK 25 Kasım 2022 15:30 D-101 114

YAD101 YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) 23 Kasım 2022 13:00 D-101

ISYZ001 GENEL İŞLETME Öğr. Gör. Dilek TAŞKIN 24 Kasım 2022 10:00 D-101 24

OSPZ049 TİCARİ MATEMATİK Öğr. Gör. İsmail ÇAKMAK 21 Kasım 2022 10:00 D-101 28

BYAZ115 MESLEKİ YAZIŞMALAR VE RAPORLAMA Öğr. Gör. Akın ÖLMEZ 23 Kasım 2022 10:00 D-103 26

OSPZ022 HUKUKA GİRİŞ Öğr. Gör. İhsan TOPCU 24 Kasım 2022 11:00 D-101 24

BYAZ001 ETKİLİ İLETİŞİM TEKNİKLERİ Öğr. Gör. Emel KARADAĞ 25 Kasım 2022 12:00 D-101 24

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Öğrenci Sayısı

BYAZ209 BÜRO YÖNETİMİ Öğr. Gör. Berrak Deniz ÇETİNKAYA 21 Kasım 2022 11:00 D-101 21

BYAZ215 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK Öğr. Gör. İhsan TOPCU 23 Kasım 2022 14:00 D-101 20

BYAZ213 PROTOKOL VE SOSYAL DAVRANIŞ KURALLARI Öğr. Gör. Berrak Deniz ÇETİNKAYA 22 Kasım 2022 13:00 D-101 21

OSPZ003 MESLEKİ YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) Öğr. Gör. Yasine EYLEK 22 Kasım 2022 11:00 D-101 20

BYAS213 GİRİŞİMCİLİK Öğr. Gör. Dilek TAŞKIN 24 Kasım 2022 13:00 D-102 8

ISYS045 KRİZ VE STRES YÖNETİMİ Öğr. Gör. Dilek TAŞKIN 24 Kasım 2022 14:00 D-102 7

OSPS045 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ Öğr. Gör. Akın ÖLMEZ 23 Kasım 2022 11:00 D-103 7

OSPS015 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ Öğr. Gör. Berrak Deniz ÇETİNKAYA 21 Kasım 2022 14:00 D-102 10

T.C. BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

ORHANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI 

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI ARA SINAV PROGRAMI

I. Yarıyıl

III. Yarıyıl



Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Öğrenci Sayısı

ATA101 ATATÜRK  İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I Öğr. Gör. Fatma KESİRİKLİOĞLU 22 Kasım 2022 14:30 D-102/D-103 135

TUD101 TÜRK DİLİ I Öğr. Ramazan TÜRK 25 Kasım 2022 15:30 D-102/D-103 114

YAD101 YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) 23 Kasım 2022 13:00 D-102/D-103

MVUZ019 GENEL MUHASEBE Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül İPEK SOLAKSUBAŞI 22 Kasım 2022 11:00 D-102/D-103 53

OSPZ022 HUKUKA GİRİŞ Öğr. Gör. İhsan TOPCU 24 Kasım 2022 11:00 D-102/D-103 42

ISYZ001 GENEL İŞLETME Öğr. Gör. İsmail ÇAKMAK 21 Kasım 2022 13:00 D-101/D-102 41

MVUZ005 MUHASEBE MESLEK HUKUKU VE ETİĞİ Öğr. Gör. Dr. Meltem ALTIN 21 Kasım 2022 10:00 D-102/D-103 42

OSPZ050 İKTİSADA GİRİŞ Öğr. Gör. Akın ÖLMEZ 24 Kasım 2022 13:00 D-103/D-104 49

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Öğrenci Sayısı

MVUZ031 MALİYET MUHASEBESİ Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül İPEK SOLAKSUBAŞI 22 Kasım 2022 13:00 D-102 16

MVUZ205 VERGİ HUKUKU Öğr. Gör. İhsan TOPCU 24 Kasım 2022 14:00 D-101 15

ISYZ034 İŞ SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU Öğr. Gör. Dr. Meltem ALTIN 21 Kasım 2022 11:00 D-102 15

MVUZ211 PAKET PROGRAMLAR I Öğr. Gör. Akın ÖLMEZ 24 Kasım 2022 10:00 D-102 15

MVUS031 MUHASEBE UYGULAMALARI I Öğr. Gör. Dr. Meltem ALTIN 22 Kasım 2022 10:00 D-101 7

MVUS009 MUHASEBE DENETİMİ Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül İPEK SOLAKSUBAŞI 23 Kasım 2022 11:00 D-104 6

MVUS039 SİGORTA MUHASEBESİ Öğr. Gör. Dr. Meltem ALTIN 21 Kasım 2022 14:00 D-103 7

OSPS050 FİNANSAL YÖNETİM Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül İPEK SOLAKSUBAŞI 23 Kasım 2022 14:00 D-104 7

ORHANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI 

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI ARA SINAV PROGRAMI

T.C. BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

I. Yarıyıl

III. Yarıyıl



Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Öğrenci Sayısı

ATA101 ATATÜRK  İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I Öğr. Gör. Fatma KESİRİKLİOĞLU 22 Kasım 2022 14:30 D-104/D-105 135

TUD101 TÜRK DİLİ I Öğr. Ramazan TÜRK 25 Kasım 2022 15:30 D-104/D-105 114

YAD101 YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) 23 Kasım 2022 13:00 D-104/D-105

CMYZ011 ÇAĞRI MERKEZİ YÖNETİMİ I Öğr. Gör. Ercan KOÇOĞLU 21 Kasım 2022 11:00 D-103/D-104 42

ILTZ011 İLETİŞİM Öğr. Gör. Emel KARADAĞ 25 Kasım 2022 10:00 D-101/D-102 42

OSPZ022 HUKUKA GİRİŞ Öğr. Gör. İhsan TOPCU 24 Kasım 2022 11:00 D-104/D-105 42

ISYZ001 GENEL İŞLETME Öğr. Gör. İsmail ÇAKMAK 23 Kasım 2022 10:00 D-101/D-102 48

OTPZ011 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ Öğr. Gör. Ercan KOÇOĞLU 21 Kasım 2022 13:00 D-103/D-104 44

ISGZ111 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Öğr. Gör. Ercan KOÇOĞLU 22 Kasım 2022 11:00 D-104/D-105 38

Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Öğrenci Sayısı

CLUZ021 ÇAĞRI MERKEZİ LABORATUVAR UYGULAMALARI Öğr. Gör. Ercan KOÇOĞLU 22 Kasım 2022 13:00 D-103/D-104 33

KSTZ231 KİŞİSEL SATIŞ TEKNİKLERİ Öğr. Gör. İsmail ÇAKMAK 23 Kasım 2022 11:00 D-101/D-102 33

IKNZ021 İKNA EDİCİ İLETİŞİM Öğr. Gör. Emel KARADAĞ 25 Kasım 2022 14:00 D-101/D-102 33

SIHZ231 SÖZEL İLETİŞİM VE HİTABET Öğr. Gör. Emel KARADAĞ 24 Kasım 2022 10:00 D-103/D-104 33

DSTS021 DİKSİYON VE SUNU TEKNİKLERİ Öğr. Gör. Emel KARADAĞ 25 Kasım 2022 11:00 D-101/D-102 33

SATS021 SATIŞ YÖNETİMİ Öğr. Gör. İsmail ÇAKMAK 23 Kasım 2022 14:00 D-102/D-103 33

AYTS021 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ Öğr. Gör. Berrak Deniz ÇETİNKAYA 21 Kasım 2022 14:00 D-101/D-102 35

GRMS021 GİRİŞİMCİLİK Öğr. Gör. Dilek TAŞKIN 24 Kasım 2022 13:00 D-101/D-102 36

I. Yarıyıl

III. Yarıyıl

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI 

ÇAĞRI MERKEZİ HİZMETLERİ ARA SINAV PROGRAMI

T.C. BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

ORHANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU


